MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 031/2024

Autoria: Gustavo Calvão Caser
Nº do Protocolo: 83/2024
Protocolado em: 05/03/2024 12h48

Aimorés/MG, 05 de Março de 2024.

Da: Câmara Municipal de Aimorés/MG
Para: Prefeitura Municipal de Aimorés-MG
Assunto: Requerimento Aprovado

          Senhor Prefeito,

     Os vereadores que compõem o Poder Legislativo Municipal,
aprovaram por unanimidade o requerimento abaixo relacionado, sendo:
-  Requerimento  do  Vereador  Vinicius  Maurício  da  Silva,  no  qual
solicita  o  encaminhamento  do  Anteprojeto  de  Lei  nº001/2024  que
“Dispõe sobre o programa Primeiro Emprego, no âmbito do município e
dá outras providencias”;
Ante ao exposto e no aguardo das providências cabíveis, externo votos
de estima e consideração.

Atenciosamente.

Gustavo Calvão Caser

                                          Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 12:04:01 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
G

I4
H

-E
M

W
U

O
-7

G
SE

I-L
M

CV
Z-

VQ
VM

Y
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/UGI4H-EMWUO-7GSEI-LMCVZ-VQVMY
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/UGI4H-EMWUO-7GSEI-LMCVZ-VQVMY

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

DOCUMENTOS

Anteprojeto Nº 01/2024
“Dispõe sobre o Programa Primeiro Emprego, no âmbito do Município, e dá outras providências”.
Votação: Aprovado
Autoria: Vinícius Maurício da Silva

Gustavo Calvão Caser
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 12:04:01 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
G

I4
H

-E
M

W
U

O
-7

G
SE

I-L
M

CV
Z-

VQ
VM

Y
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/materia/28
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/UGI4H-EMWUO-7GSEI-LMCVZ-VQVMY

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 031/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 05/03/2024 12:46:58
Hash Interno: 1jg8dyxvbt74qsdqvxobr17fmxsmjvmlmlzovud7

Chave de Verificação

UGI4H-EMWUO-7GSEI-LMCVZ-VQVMY
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Assinado em 05/03/2024 12:48

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 12:04:01 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
G

I4
H

-E
M

W
U

O
-7

G
SE

I-L
M

CV
Z-

VQ
VM

Y
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/oficio/69/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/UGI4H-EMWUO-7GSEI-LMCVZ-VQVMY
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/UGI4H-EMWUO-7GSEI-LMCVZ-VQVMY